Praça Cônego Joaquim Alves, 147 – Centro      Fone: (16) 3661 – 0272
e-mail: culturaturismo@batatais.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

RELAÇÃO DE INSTITUIÇÕES QUE APRESENTARAM PROPOSTAS AO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 007/2025 – SMCT.

Em conformidade, com o item 4.5.1 do Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO SMCT N°

007/2025, visando à obtenção de Proposta de Intenção das Organizações da Sociedade

Civil - OSC, pessoas jurídicas de direito privado, sem fins lucrativos, para realização do

“2º Festival de Artesanato de Batatais”, por meio da celebração de Termo de

Colaboração, a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo torna público a relação de

instituições que apresentaram propostas.

1 – Grupo Teatral Athos – CNPJ: 57.271.513/0001-54

Batatais, 15 de outubro de 2025.

Paula Simões Machado
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

mailto:culturaturismo@batatais.sp.gov.br

Data de criação do documento: 15/10/2025 às 08:52:19

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Z74        6Y6        05X        NL1

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Z74-6Y6-05X-NL1

		2025-10-15T08:52:42-0300
	Assinatura Betha Cloud Paula Simões Machado - paulasimachado-hotmail-com
	Betha Sistemas